
Uchwała Nr IX/109/99   
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 16 czerwca 1999 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt l, art.22 ust. l i 2 oraz art. 40, ust.2, pkt l w związku z art. 
42, ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r., Nr 13, poz. 74 z 
późn. zmianami) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Uchwala się Statut Gminy Miejskiej Starogard Gdański, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 4

Tracą moc uchwały:
1. Nr XXEX/209/96 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 25 kwietnia 1996 r. w 
    sprawie Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański,
2. Nr LVII/437/98 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 18 czerwca 1998 r.   
    zmieniająca uchwałę Nr XXIX/209/96 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 25 
    kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański,

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


